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Zestaw do bram garażowych FAAC
D700 FIX siła 700N max. wysokość
2,5

DOSTĘPNOŚĆ

NUMER KATALOGOWY 3001

KOD PRODUCENTA 3001

PRODUCENT FAAC

OPIS PRODUKTU
Zestaw do bram garażowych FAAC D700 FIX siła 700N max. wysokość 2,50m          

WSZECHSTRONNOŚĆ
Model D 700 to następca znanego i cenionego od wielu lat na rynku napędu D600. W porównaniu do poprzednika
charakteryzuje większą szybkością pracy, większą siłą ciągu (700 N) oraz wyższym momentem rozruchowym. Silnik 24V, z
jednoczęściową szyną jezdną z łańcuchem napędowym, zapewnia cichą i płynną obsługę wszelkich bram garażowych.
Nylonowa opatentowana podstawka automatu zapewnia szybki montaż siłownika przy suficie garażu, redukując czas instalacji
nawet o 40%. Nie wymaga żadnych adaptacji dostosowujących bramę do montażu napędu i bez problemu może być
instalowany w już zamontowanych bramach obsługiwanych dotychczas ręcznie.                 

SZYBKI I ŁATWY MONTAŻ
Napędy do bram garażowych są łatwe w montażu. Napęd montuje się do sufitu garażu. Bardzo proste programowanie
umożliwia ustawienie pozycji krańcowych bramy (otwarcia/zamknięcia) i zwolnienia przed domknięciem. Po zakończeniu cyklu
programowania napęd działa poprawnie bez jakichkolwiek dodatkowych regulacji.        

BEZPIECZEŃSTWO
Elektroniczny moduł przeciw zgnieceniowy programowany jest automatycznie podczas cyklu programowania. Moduł
zapamiętuje siłę potrzebną do otwarcia bądź zamknięcia bramy i w momencie, gdy ta siła przekracza zaprogramowany próg,
następuje zatrzymanie przy otwieraniu i odwrócenie ruchu przy zamykaniu.         

 KOMFORT UŻYTKOWANIA
Aby uniknąć uszkodzeń mechanicznych bramy w napędzie została zastosowana elektroniczna kontrola prędkości. Po
uruchomieniu procesu otwierania brama rusza delikatnie i wolno aby po chwili osiągnąć normalną szybkość otwierania i przed
domknięciem napęd zwalnia aby zapewnić ciche i delikatne domknięcie bramy.           

SAMOBLOKOWANIE
Zabezpieczenie przed otwarciem bramy wyposażonej w napęd FAAC D 700 stanowi samoblokujący silnik elektryczny. W
przypadku braku napięcia można bez problemu od wewnątrz odblokować bramę pociągając za cięgno odblokowujące.
Używając klucza indywidualnego lub specjalnej klamki istnieje możliwość odblokowania bramy z zewnątrz.  • Prędkość do  20
cm / s (Dwa razy tyle w porównaniu do D600/D1000)• Do użytku przydomowego i półprzemysłowego• Siła ciągu 700 N•
Szybki i łatwy montaż• Elektroniczna kontrola prędkości• Możliwość ustawienia pozycji krańcowych bramy
(otwarcie/zamknięcie) i zwolnienie przed zamknięciem   SKŁAD ZESTAWU Napęd FAAC D700HS z wbudowaną centralą E1000
Odbiornik radiowy FIX kod zmienny Pilot dwukanałowy FX - 1 szt. Szyna  31  00 mm [bramy uchylne 3,00m x 2,5m (*) / bramy
segmentowe 5,00m x 2,5m] (*) Maksymalna wysokość zależy od budowy bramy. Podane wartości odnoszą się do typowych
konstrukcji
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